
 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
VISTO il Bando di ammissione ai Master universitari di I e II livello e Corsi di perfezionamento e 
aggiornamento professionale a.a. 2023/2024 (Decreto rettorale n. 5619/2023 prot. 222024 del 
15.06.2023) e in particolare l’allegato 1; 

 
VISTA la richiesta del prof. Gianluca Trifirò, Direttore del Master, con la quale chiede la proroga al 
19.11.2023 motivata dal fatto di completare la campagna informativa del Master in 
Farmacovigilanza, Farmacoepidemiologia, Farmacoeconomia e Real World Evidence in occasione 
di alcuni eventi che si terranno a ridosso della chiusura delle iscrizioni prevista per 08.11.2023; 
 

 
 
 

DECRETA 
 
Il termine delle iscrizioni al Master in Farmacovigilanza, Farmacoepidemiologia, Farmacoeconomia 
e Real World Evidence è prorogato al 19.11.2023. 
 
 
 
 

 
Il Rettore 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




	IL RETTORE
	DECRETA

		2023-10-26T10:16:17+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




